1

关于举办第五届“品读经典·筑梦前行”

中华经典诵读暨校级技能大赛的补充通知

校内各部门：

由职业素养教学部、教务处、宣传统战部、各院系主办的

第五届“品读经典·筑梦前行”中华经典诵读暨校级技能大赛

将于近期举行。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间和地点

时间：2021年12月20日下午14：30。

地点：纺织实训中心一楼多功能厅。

二、比赛形式

线下举行（线上同步直播）。职业素养教学部组织专家对

所有参赛作品进行现场评审，并举行颁奖仪式。优秀获奖作品

将由职业素养教学部联合现代教育技术中心后期统一录播，并

推荐参加2022年第四届全国中华经典诵读大赛。

三、比赛要求

1.参赛音乐和背景。各参赛队请于2021年12月16日前将参赛

作品名称、诵读作品音乐、背景（视频或PPT）报职业素养教学部

杨眉老师。

2.比赛。按照《关于举办第五届“品读经典·筑梦前行”

中华经典诵读暨校级技能大赛的通知》要求，各参赛队2021年

2

12月20日下午13：20着演出服装、携带表演道具到纺织实训中

心一楼多功能厅集合，各参赛队领队负责组织队员参赛演出服

务。

四、其他事宜

坚持新冠肺炎疫情防控第一的原则，各院系根据上级部门

和学校疫情防控总体要求，做好疫情防控相关工作和个人防护。

参赛过程中如有疑问，可随时致电张红梅老师，联系电话：

18169594286。

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2021年12月8日

	一、比赛时间和地点
	二、比赛形式
	三、比赛要求
	1.参赛音乐和背景。各参赛队请于2021年12月16日前将参赛作品名称、诵读作品音乐、背景（视频或P
	四、其他事宜